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Définitions

Organisation générale

- Entre le 1er septembre et le congé de Toussaint, les missions doivent étre communiquées au moins deux semaines avant le
jour du voyage ;

- Entre le congé de Toussaint et le congé de Paques, les missions doivent étre communiquées plus tard quatre semaines avant
le jour du voyage ;

- Entre le congé de Paques et les grandes vacances, les missions doivent étre communiquées au plus tard avant le congé de
Carnaval.

Le transporteur pourra décliner les missions communiquées en dehors de ces délais. !!! PAS DE BUS !!!

Pour I'organisation du service, la Ville fixe les points d’arrét nécessaires (embarquement et débarquement) et la capacité des
véhicules. Elle détermine I'horaire du transport.

Le Transporteur se doit de respecter les horaires définis par le département demandeur. L’arrét doit étre assuré au point
prévu et sur les emplacements spécifiques lorsqu’ils existent.

Définitions
Transfert
On entend par transfert le transport de personnes d’un point A vers un point B.
Il n’y a pas de période d’immobilisation du véhicule en dehors du temps requis pour le charger et/ou le décharger.
Point intermédiaire
On entend par point intermédiaire un arrét supplémentaire pendant un transfert.
Ne seront considérés comme arréts supplémentaires que les arréts avec embarquement ou débarquement
de personnes.
Mise a disposition
On entend par mise a disposition le transport de personnes vers une ou plusieurs destinations et retour.
Le véhicule reste a disposition du demandeur pendant toute la période.
Amplitude
On entend par amplitude la durée entre I’embarquement au point de départ et le débarquement au retour
(généralement le méme point). Cette notion n’est utilisée que pour le lot 6.
Récurrence
Les missions du lot 1 sont reproductibles sur base d’un schéma hebdomadaire ou bihebdomadaire
Distance
Le nombre de kilométres indiqué dans les inventaires, est la distance a vol d’oiseau a partir de la Grand-Place
de la Ville de Bruxelles jusqu’au lieu de destination le plus éloigné.

Frais annexes

Les frais de péage et de parking sont payés directement par I’accompagnateur.
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Transfert planifiés et récurrents en autobus du lundi au vendredi, des éléves et des accompagnateurs des
établissements scolaires qui font partie du département Instruction Publique de la Ville de Bruxelles, entre un des
établissements de la Ville et un centre sportif en Région de Bruxelles-Capitale.

Heures creuses: départ aprés 9h - embarquement retour avant 15h00
Pour information
E PRle BUS Prix/personne
2 30 places 58,19 € 1,94 €
E 50-54 places 58,19 € 1,08 €
— 60 places 58,19 € 0,97 €
Point intermédiaire 58,19 €
Heures pleines: départ avant 9h - embarquement retour aprés 15h00
Pour information
E PRIX l BUS Prix/personne
2 30 places 58,19 € 1,94 €
& 50-54 places 58,19 € 1,08 €
— 60 places 58,19 € 0,97 €
Point intermédiaire 58,19 €
Analyses Pour information
PRIX / BUS Prix/personne
Aller et retour dans les heures creuses
30 places 116,39 € 3,88 €
50-54 places 116,39 € 2,16 €
60 places 116,39 € 1,94 €
o
3
; 1 trajet en heure creuse et 1 trajet en heure pleine
8 30 places 116,39 € 3,88 €
E 50-54 places 116,39 € 2,16 €
- 60 places 116,39 € 1,94 €
o
.
Aller et retour dans les heures pleines
30 places 116,39 € 3,88 €
50-54 places 116,39 € 2,16 €
60 places 116,39 € 1,94 €

Transporteur Eurobussing
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Transfert planifiés et non récurrents en autobus du lundi au vendredi, des éleves et des accompagnateurs des
établissements scolaires qui font partie du département Instruction Publique de la Ville de Bruxelles, entre un des
établissements de la Ville et une destination sportive sur le territoire de la Ville, le théatre de la Montagne
Magique, les bibliothéques de la Ville, le Cirque Royal ainsi que les centres ADEPS d’Auderghem et de Woluwe.

Heures creuses: départ aprés 9h - embarquement retour avant 14h30
Pour information
E PRIX / BUS Prix/personne
2 30 places 166,95 € 557 €
E 50-54 places 166,95 € 3,09 €
— 60 places 190,80 € 3,18 €
Point intermédiaire 23,85 €
Heures pleines: départ avant 9h - embarquement retour aprés 14h30
Pour information
E PRle BUS Prix/personne
2 30 places 243,27 € 811 €
lO_C 50-54 places 243,27 € 451 €
— 60 places 286,20 € 4,77 €
Point intermédiaire 23,85 €
Analyses Pour information
PRIX l BUS Prix/personne
Aller et retour dans les heures creuses
30 places 333,90 € 11,13 €
50-54 places 333,90 € 6,18 €
« 60 places 381,60 € 6,36 €
5
~
g 1 trajet en heure creuse et 1 trajet en heure pleine
'C_) 30 places 410,22 € 13,67 €
o 50-54 places 410,22 € 7,60 €
3:: 60 places 477,00 € 7,95 €
—
.
Aller et retour dans les heures pleines
30 places 486,54 € 16,22 €
50-54 places 486,54 € 9,01 €
60 places 572,40 € 9,54 €

Transporteur Eurobussing
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Transfert non planifiés et non récurrents en autobus du lundi au vendredi, des éléves et des accompagnateurs des
établissements scolaires qui font partie du département Instruction Publique de la Ville de Bruxelles, entre un des
établissements de la Ville et une destination sportive ou culturelle en Région de Bruxelles-Capitale, plus

précisément les 19 communes de la Région de Bruxelles-Capitale.

Heures creuses: départ aprés 9h - embarquement retour avant 14h30
Pour information
E PRle BUS Prix/personne
2 30 places 166,95 € 557 €
lO_C 50-54 places 166,95 € 3,00 €
— 60 places 190,80 € 3,18 €
Point intermédiaire 23,85 €
Heures pleines: départ avant 9h - embarquement retour aprés 14h30
Pour information
E PRIX l BUS Prix/personne
2 30 places 243,27 € 811 €
& 50-54 places 243,27 € 451 €
— 60 places 286,20 € 4,77 €
Point intermédiaire 23,85 €
Analyses Pour information
PRIX / BUS Prix/personne
Aller et retour dans les heures creuses
30 places 333,90 € 11,13 €
50-54 places 333,90 € 6,18 €
o« 60 places 381,60 € 6,36 €
3
~
g 1 trajet en heure creuse et 1 trajet en heure pleine
8 30 places 410,22 € 13,67 €
o 50-54 places 410,22 € 7,60 €
Ecl_' 60 places 477,00 € 7,95 €
—
=
Aller et retour dans les heures pleines
30 places 486,54 € 16,22 €
50-54 places 486,54 € 9,01 €
60 places 572,40 € 9,54 €

Transporteur Eurobussing
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Transfert en périphérie de la région bruxelloise en autocar du lundi au vendredi, des éleves et des
accompagnateurs des établissements scolaires qui font partie du département Instruction Publique de la Ville de
Bruxelles, entre un des établissements de la Ville et une destination sportive ou culturelle en périphérie de la

région bruxelloise : dans un rayon de 30 kilomeétres, plus précisément les communes de Drogenbos, Ruisbroek,
Grand-Bigard, Tervueren, Wezembeek-Opem, Kraainem, Diegem, Machelen,Vilvorde, Asse, Beersel, Dilbeek,
Grimbergen, Halle, Hoeilaart, Huldenberg, Kortenberg, Lennik, Linkebeek, Meise, Overijse, Sint-Genesius-Rode, Sint-
Pieters-Leeuw, Steenokkerzeel, Ternat, Wemmel, Zaventem, Braine-I'Alleud, Braine-le-Chateau, lttre, La Hulpe,

Lasne, Rixensart, Tubize, Waterloo Nivelles, Wavre, Louvain-La-Neuve, Leuven, Mechelen, Aalst, ...)

Heures creuses: départ aprés 9h - embarquement retour avant 14h15

E Pour information
2 PRIX / BUS Prix/personne
|0_C 30 places 293,83 € 9,79 €
— 50-54 places 293,83 € 5,44 €
60 places 367,29 € 6,12 €
Heures pleines: départ avant 9h - embarquement retour aprés 14h15
E Pour information
2 PRIX / BUS Prix/personne
E 30 places 448,38 € 14,95 €
— 50-54 places 448,38 € 8,30 €
60 places 559,04 € 932 €
Analyses Pour information
Prix/personne
PRIX / BUS
Aller et retour dans les heures creuses
30 places 587,66 € 19,59 €
50-54 places 587,66 € 10,88 €
« 60 places 734,58 € 12,24 €
o]
9
~
g 1 trajet en heure creuse et 1 trajet en heure pleine
F_) 30 places 742,21 € 24,74 €
o 50-54 places 742,21 € 13,74 €
(- 60 places 926,33 € 15,44 €
=
—
<
Aller et retour dans les heures pleines
30 places 896,76 € 29,89 €
50-54 places 896,76 € 16,61 €
60 places 1118,09 € 18,63 €

Transporteur Eurobussing
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LOT 1.5 : TRANSFERT (2 JOURS)

A de 50km a 120km
de 50km a 120km

entre 9h00 et 13h00
avant 9h00 et aprés 13h00

ALLER - RETOUR / 2 JOURS

Pour information
Prix HTVA Prix TVAC1J Prix TVAC2) PRIX / BUS Prix/personne
- Transport dans un rayon de 50km: (Hors région et - de 50 km)
50-54 Places HC 805,18 € 14,91 €
50-54 Places HM = (HC+HP) 965,45 € 17,88 €
50-54 Places HP 1125,72 € 20,85 €
60 Places HC 1013,15 € 16,89 €
60 Places HM = (HC+HP) 1203,95 € 20,07 €
60 Places HP 1394,75 € 23,25 €
70-80 Places HC 1167,70 € 14,60 €
70-80 Places HM = (HC+HP) 1458,67 € 18,23 €
70-80 Places HP 1749,64 € 21,87 €
- Transport dans un rayon de 80km: (51 km a 80 km)
50-54 Places HC 955,91 € 17,70 €
50-54 Places HM = (HC+HP) 1104,73 € 20,46 €
50-54 Places HP 1 253,56 € 23,21 €
60 Places HC 119441 € 19,91 €
<L |60 Places HM = (HC+HP) 1372,81 € 22,88 €
60 Places HP 1551,20 € 25,85 €
70-80 Places HC 1379,48 € 17,24 €
70-80 Places HM = (HC+HP) 1661,87 € 20,77 €
70-80 Places HP 1944,25 € 24,30 €
- Transport dans un rayon de 120km: (81 km a 120 km)
50-54 Places HC 1154,34 € 21,38 €
50-54 Places HM = (HC+HP) 1290,76 € 23,90 €
50-54 Places HP 1427,18 € 26,43 €
60 Places HC 1432,91 € 23,88 €
60 Places HM = (HC+HP) 1595,09 € 26,58 €
60 Places HP 1757,27 € 29,29 €
70-80 Places HC 1658,05 € 20,73 €
70-80 Places HM = (HC+HP) 1929,94 € 24,12 €
70-80 Places HP 2201,83 € 27,52 €

Transporteur Eurobussing
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LOT 1.5 : TRANSFERT (2 JOURS)

B de 121km a 200km entre 9h00 et 12h30
de 121km a 200km avant 9h00 et aprés 12h30
Pour information
Prix HTVA Prix TVAC1J Prix TVAC2) PRIX / BUS Prix/personne

- Transport dans un rayon de 170km: (121km a 170km)

50-54 Places HC 1404,29 € 26,01 €
2 50-54 Places HM = (HC+HP) 1522,58 € 28,20 €
8 50-54 Places HP 1640,88 € 3039 €
- 60 Places HC 1732,46 € 28,87 €
T |eoraces HM = (HC+HP) 1873,66 € 3123 €
o 60 Places HP 2 014,85 € 33,58 €
8 e |70-80 Places HC 2007,22 € 25,00 €
E 70-80 Places HM = (HC+HP) 2 265,75 € 28,32 €
(a4 70-80 Places HP 2524,28 € 31,55 €
o
'ﬂ - Transport dans un rayon de 200km: (171km a 200km)
&' 50-54 Places HC - HP 1770,62 € 32,79 €

60 Places HC - HP 2171,30 € 36,19 €

70-80 Places HC - HP 2718,90 € 33,99 €

- Transport dans un rayon de + 200km Sur devis

Transporteur Eurobussing
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ALLER - RETOUR / 1JOUR

- Transport dans un rayon de 30km: (de OKm a 30km)
30 Places

50-54 Places

60 Places

70-80 Places

- Transport dans un rayon de 50km: (de 31Km a 50km)
30 Places

50-54 Places

60 Places

70-80 Places

- Transport dans un rayon de 80km: (de 51Km a 80km)
30 Places

50-54 Places

60 Places

70-80 Places

- Transport dans un rayon de 120km: (de 81Km a 120 km)
30 Places

50-54 Places

60 Places

70-80 Places

- Transport dans un rayon de 170km: (de 121Km a 170 km)
30 Places

50-54 Places

60 Places

70-80 Places

- Transport dans un rayon de 200km: (de 171Km a 200 km)
30 Places

50-54 Places

60 Places

70-80 Places

- Transport dans un rayon de + 200 Sur devis Sur devis

PRIX / BUS

459,83
488,45
580,03
677,34

ah dh h

507,53
534,24
640,13
746,98

ah dh h

578,12
613,42
730,76
851,92

ah dh h

673,52
713,59
850,01
992,16

ah dh h

791,82 €
833,80 €
999,79 €
1166,74 €

863,37 €
908,21 €
1090,42 €
1271,68 €

Sur devis

Pour information

Prix/personne

15,33 €
9,05 €
9,67 €

8,47 €

16,92 €
9,89 €
10,67 €

9,34 €

19,27 €
11,36 €
12,18 €

10,65 €

22,45 €
13,21 €
14,17 €

12,40 €

26,39 €
15,44 €
16,66 €

14,58 €

28,78 €
16,82 €
18,17 €

15,90 €

de I'heure

Transporteur Eurobussing
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